

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันห้องเรียน ปรับปรุงหลังคาพร้อมบอร์ดประชาสัมพันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน...อำเภอจัตุรัส...จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๓,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผนังกันห้องเรียน ปรับปรุงหลังคาพร้อมบอร์ดประชาสัมพันธ์

รายละเอียดคือ

ปริมาณงาน : ก่อสร้างผนังฉลุไม้เทียมห้องเรียนยาวรวม ๑๓.๕๐ ม.

สูง ๓.๐๐ ม.ต่อเติมหลังคาขนาดรวม ๑๐๔.๔๐ ตร.ม.และติดตั้งบอร์ดประชาสัมพันธ์

จำนวน ๑ แห่ง

(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๒๕๓,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ปร. ๔ (เอกสารที่แนบ)

๕.๒. ปร. ๕ (เอกสารที่แนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายนิกร ไชยจัตุรัส ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาววดี ละอองเอี่ยม ตำแหน่ง ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ขย 71301/

วันที่ 27 กรกฎาคม 2559

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ 258 /2559 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างผนังกันห้องเรียน ปรับปรุงหลังคาพร้อมบอร์ดประชาสัมพันธ์ (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด) ตามงบประมาณตั้งจ่ายไว้ 257,500.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังปรากฏตามที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิตต์)
ปลัด อบต.ละหาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอุดม คงกันคง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสุภาวดี ละทองเอี่ยม)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

-ทราบ

-อนุมัติให้ดำเนินการต่อไป

.....
(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลละหาน

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคากลางแบบ ปจ. 4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	189,598.13	1.2708	240,941.30	
2	ประเภทครุภัณฑ์	-	-	-	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			243,941.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			243,900.00	
	ตัวอักษร (ต่อมส่นที่เห็นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เนื้อที่ราคาดประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจิตรวิธ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม คงกันคง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางศุภวดี ทะทองฮีฮอม)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตรฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสาวบานเย็น พรหมศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งยาว ปริมณฑล จังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลจะหาม อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็ก ผนังกันดินเขื่อน								
	งานเหล็กปูโครง								
	- เหล็กเส้นเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 4" x 8" ทน 3 มม.	3.00	ตัน	1,660.00	4,980.00	457.00	1,371.00	6,351.00	
	- เหล็กเส้นขนาด 3 มม. ยึดพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	250.00	750.00	35.00	105.00	855.00	
	ทาสีกันสนิม/สีจริง	10.00	ตร.ม.	30.00	300.00	25.00	250.00	550.00	
	งานผนังหลังคาด้วยปูนซีเมนต์หนา 10 ซม.								
	เหล็กกล่อง 2" x 6" ทน 3.0 มม. 36.42 kg	30.00	ตัน	837.00	25,110.00	50.00	1,500.00	26,610.00	
	ปูนเหล็ก	80.00	ตัน	25.00	2,000.00	5.00	400.00	2,400.00	
	ทาสีกันสนิม/สีจริง	7.00	ตร.ม.	30.00	210.00	25.00	175.00	385.00	
	หลังคาเหล็ก Metal Sheet	105.00	ตร.ม.	170.00	17,850.00	50.00	5,250.00	23,100.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอุดม คงกนก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวดี สะอ้งเนียม)

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 /4

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเจ้าพระยา บริเวณพื้นที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอขุขันธ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอขุขันธ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานติดตั้งกำแพงกันดิน								
	- ผนังไม่ยึดลึก 6 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสี	10.50	ตร.ม.	800.00	8,400.00	118.00	1,239.00	9,639.00	
	- ผนังอยู่เหนือน้ำช่องแสงเปิดตาย ขนาด 3.50 x 1.00 ม.	3.00	ช่อง	4,900.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
	- ผนังอยู่เหนือน้ำแบบ แบบ 8-02 ขนาด 3.00 x 3.00 ม.	1.00	ช่อง	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ผนังอยู่เหนือน้ำแบบ แบบ 8-03 ขนาด 3.00 x 3.50 ม.	1.00	ช่อง	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- งานติดตั้งเหล็กค้ำ ขนาด 1.40 x 2.80 เมตร พร้อมผนัง	11.00	ช่อง	3,590.00	39,490.00	-	-	39,490.00	
	- งานติดตั้งเหล็กค้ำ ขนาด 1.65 x 2.00 เมตร พร้อมผนัง	2.00	ช่อง	3,700.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
	งานก่อสร้าง บ่อรับน้ำประปา								
1	หมวดงานวิศวกรรมโยธา								
	คาน้ำ	1.00	ลบ.ม.	-	-	96	96	96	
	คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	2.00	ลบ.ม.	2,349	4,698	391	782	5,480	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิกร โสมจิตต์)

(นายอุดม คงกันคง)

(นางสุภาวดี สะลองรัมย์)

ใบกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างนิคมอุตสาหกรรมแปรรูปยางพาราจังหวัดยะลา
สถานีก่อสร้าง ศูนย์นิคมอุตสาหกรรมฯ หมู่ที่ 1 ตำบลชะตาน อำเภอยะรัง จังหวัดยะลา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคายูนิตของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะแกรงเหล็กฉีก Wire Mesh 4 mm. 0.20m.#	12.50		31	388	5	63	450	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	6.67	เส้น	52	347	6.00	40	387	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	2.00	เส้น	176	352	25.00	50	402	
	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	41.00	123	-	-	123	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส 4 นิ้ว x 4 นิ้วหนา 3.0 มม.	1.00	ฟ่อน	1,150	1,150	200	200	1,350	
	- เหล็กท่อนกลางสี่เหลี่ยมฉีก 2" x 4"หนา 2.0 มม.	1.00	ฟ่อน	837	837	200	200	1,037	
	- เหล็กตัวสี่ ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	6.00	ฟ่อน	447	2,682	120	720	3,402	
	- เหล็กท่อนกลางสี่เหลี่ยมฉีก 1" x 2"หนา 1.2 มม.	5.00	ฟ่อน	249	1,245	44	220	1,465	
	- แผ่นเทพ 10" x 10" thk. 9 mm.	2.00	ตัว	250.00	500	80	160	660	
	- Bolt & Nut ติดแผ่นเทพ Ø 12 มม.	8.00	ตัว	75	600	-	-	600	
	- ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	133	133	-	-	133	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิกร โสมจิรัสย์) (นายอุดม คงกนก) (นางสุภาวดี สละวงษ์)

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 4/4

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างนิคมอุตสาหกรรม ปริมณฑลจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาสินค้า หมู่ที่ 1 ตำบลหนอง อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สังกะสี	1.00	เมตร	300	300	-	-	300	
	- สีจริง	1.00	เมตร	300	300	-	-	300	
2	หมวดงานสถาปัตย์								
	2.1 งานหลังคา								
	- บอร์ดประชิดกันพื้นปูนเนื้อ 2 หน้า	1.00	เมตร	6,500	6,500	-	-	6,500	
	- หลังคาเหล็กโครงสร้าง คานเหล็ก 190	15.00	เมตร	2,850	42,750	50	750	3,600	
	- โครงสร้างหลังคา	3.70	เมตร	200	740	35	130	870	
	- ไม้ระแนง ปิดผิว	9.00	ตร.ม.	90	810	70	630	1,440	
	- เชิงชายไม้รูป สกรู 1x8 นิ้ว	6.00	เมตร	75	450	20	120	570	
	- ไม้ฉีกชายปิดหัวเสา	6.00	เมตร	95	570	64	384	954	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง (ต้นทุน)							189,598.13	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							189,598.13	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจิตต์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุดม คงกนก)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุดาณี ละอองเอี่ยม)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -

ประมาณราคาแบบ ปร. 4 จำนวน 1

ประมาณราคามือวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	200,050.13	1.2726	254,583.79	
2	ประเภทครุภัณฑ์	-	-	-	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานอีก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			257,583.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			257,500.00	
	ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เจตราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ใช้ราคาภาษีจังหวัดชัยภูมิและจังหวัดนครราชสีมา เดือน มกราคม 2559 และเก็บราคารับวัสดุ)

(ลงชื่อ) ครว

(นายอุดม คงกันคง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กันซอน

(นายนิกร โสมจัตุรัส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(ลงชื่อ) อนุศิริ

(นางสาวบานเย็น พรหมศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ ปรับปรุงพื้นที่อาคารจอดรถและอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบก่อสร้างอาคารส่วนต้นและฐาน

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่			เดือนมีนาคม พ.ศ. 2559			ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสริมอุปกรณ์										
	- เฟอร์นิเจอร์กลางขนาด 3'x3' ขนาด 3 มม.	3.00	ฟุต					457.00	1,371.00	6,351.00	
	- เฟอร์นิเจอร์ 3 มม. ยึดพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด					35.00	105.00	855.00	
	พาสติกกันสนิม/สีจริง	10.00	ตร.ม.					25.00	250.00	550.00	
	งานบุพื้นด้วยผ้าปูพื้นปูนที่พัฒนาดี										
	- เฟอร์นิเจอร์ 2'x3' ขนาด 3.0 มม. 36.42 kg	30.00	ฟุต					50.00	1,500.00	26,610.00	
	พวงเหล็ก	80.00	ฟุต					5.00	400.00	2,400.00	
	พาสติกกันสนิม/สีจริง	7.00	ตร.ม.					25.00	175.00	385.00	
	พาสติกกันสนิม Metal Sheet	105.00	ตร.ม.					50.00	5,250.00	23,100.00	
2	หมวดงานเสาเข็ม										
	2.1 งานติดตั้งเข็มเสาเข็ม										
	- เฟอร์นิเจอร์ 2'x3' ขนาด 3.0 มม. 36.42 kg	10.50	ตร.ม.					118.00	1,239.00	11,739.00	
	- เฟอร์นิเจอร์ 3 มม. ยึดพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.50 x 1.00 m.	3.00	ชุด					-	-	16,500.00	
	- เฟอร์นิเจอร์ 3 มม. ยึดพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.00 x 3.00 m.	1.00	ชุด					-	-	15,000.00	
	งานติดตั้งเข็มเสาเข็ม										
	- เฟอร์นิเจอร์ 3 มม. ยึดพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.00 x 3.50 m.	1.00	ชุด					-	-	17,000.00	
	- งานติดตั้งเข็มเสาเข็ม ขนาด 1.40 x 2.80 เมตร พร้อมเสาเข็ม	11.00	ชุด					-	-	39,600.00	
	- งานติดตั้งเข็มเสาเข็ม ขนาด 1.65 x 2.00 เมตร พร้อมเสาเข็ม	2.00	ชุด					-	-	9,000.00	



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
ที่ ๒๕๔/๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดจ้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตามงบประมาณเงินเหลือจ่ายเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ ตั้งจ่ายไว้ ๘๕๖,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๘/ว๑๓๗๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคาเฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|---------------------------|---|---------------|
| ๑. นายนิกร โสมจิตต์ | ตำแหน่ง ปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางสุภาวดี ละทองเอี่ยม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตรฯ | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

๑. กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานที่จะดำเนินการ
 ๒. เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน